ПОСТАНОВЛЕНИЕ
мэра города Астрахани
09 декабря 2013 года № 10909-м
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка по пр. Воробьева/ ул. М. Луконина в Советском районе
г. Астрахани для размещения остановочно-торгового комплекса»
В связи с обращением управления земельными ресурсами администрации города Астрахани от 16.09.2013 № 05/111/2013-201, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города от 14.10.2013 № 785-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по пр. Воробьева/ ул. М. Луконина в Советском районе г. Астрахани для размещения остановочно-торгового комплекса», заключением о результатах публичных слушаний, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 31.10.2013 № 44, выпиской из протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 07.11.2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 97 кв. м по пр. Воробьева/ ул. М. Луконина в Советском районе г. Астрахани для размещения остановочно-торгового комплекса.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:
2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.
И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
[bookmark: _GoBack]